
1972 • so= 

40 Ales 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 3150 -4400- Salta 
7/r4. 34 387425-5408 - Fas 34 387 425-3546 

84,884188 4,888848 

Salta, 12 de setiembre de 2012 

EXP-EXA N° 8.250/2010 

RESCD-EXA N° 618/2012 

VISTO la Nota Exa N° 1238/12 del Departamento de Matemática solicitando la prórroga 
de designación interina del Ing. Walter Alberto Garzón en el cargo de Profesor Adjunto —
Dedicación Exclusiva para la asignatura Introducción a la Matemática, desde el 01/09/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 05/09/12, resuelve aprobar, por 
unanimidad, los despachos de la Comisiones de Hacienda y la de Docencia e Investigación. 

Que las designaciones de las actuales autoridades de esta Facultad, finalizan en el mes de 
mayo del 2.013. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Ing. Walter Alberto Garzón en el 
cargo Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva para la asignatura Introducción a la Matemática, 
desde el 01/09/12 hasta el 30/04/13, mientras dure la licencia del Ing. Carlos Eugenio Puga por estar 
desempeñándose como Decano de esta Facultad. 

ARTÍCULO 2°.- Continuar atendiendo la presente prórroga con una partida de Profesor Adjunto -
Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad por licencia 
extraordinaria sin goce de haberes del Ing. Carlos Eugenio Puga. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Ing. Walter Alberto Garzón, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese.- 

AMA 
CN 
S MV 

 

. 	TITZZA MOIETERO LAROCCA 
7fAn ACAIlERICAY DE INVES11GACION 
FA C TAD DE CS. EXACTAS - UNSe 


	Page 1

